

## **Engtech Scandinavia A/S**

Måløv Værkstedby 54  
2760 Måløv

CVR-nr. 62585714

### **Årsrapport 2022/23**

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 28. november 2023

---

Ken Nordenskjold  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Engtech Scandinavia A/S  
Måløv Værkstedby 54  
2760 Måløv

CVR-nr.: 62585714

**Direktion**

Ken Nordenskjold

**Bestyrelse**

Jens Thorlaksen  
Anna Alstrøm Nordenskjold  
Jytte Ingeborg Nordenskjold  
Ken Nordenskjold

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation og handel samt finansiering og investering i Handels- og fabriksvirksomhed af beslægtet art i ind- og udland samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.839.062 mod DKK 1.735.942 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.620.582.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.131.263</b>	<b>3.891.317</b>
Personaleomkostninger	1	-1.729.501	-1.539.284
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.401.762</b>	<b>2.352.033</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.125	-53.929
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.397.637</b>	<b>2.298.104</b>
Finansielle indtægter	3	8.063	0
Finansielle omkostninger		-43.616	-71.292
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.362.084</b>	<b>2.226.812</b>
Skat af årets resultat	4	-523.022	-490.870
<b>Årets resultat</b>		<b>1.839.062</b>	<b>1.735.942</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.800.000
Overført resultat	-160.938	-64.058
<b>Årets resultat</b>	<b>1.839.062</b>	<b>1.735.942</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.654	14.779
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>10.654</u></b>	<b><u>14.779</u></b>
Deposita		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>110.654</u></b>	<b><u>114.779</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		980.761	1.134.526
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>980.761</u></b>	<b><u>1.134.526</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.707.445	3.089.986
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		239.729	164.423
Udskudte skatteaktiver	4	18.903	23.987
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.966.077</u></b>	<b><u>3.278.396</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.518.751</u></b>	<b><u>2.811.975</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>7.465.589</u></b>	<b><u>7.224.897</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.576.243</u></b>	<b><u>7.339.676</u></b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>30-09-2023</b>	<b>30-09-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		820.000	820.000
Overført resultat		1.800.582	1.961.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.620.582</b>	<b>4.581.520</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	495.051
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>495.051</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.219.669	1.211.246
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	517.938	0
Anden gæld		1.218.054	1.051.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.955.661</b>	<b>2.263.105</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.955.661</b>	<b>2.758.156</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.576.243</b>	<b>7.339.676</b>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	820.000	2.025.578	1.500.000	4.345.578
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-64.058	1.800.000	1.735.942
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2022</b>	<b>820.000</b>	<b>1.961.520</b>	<b>1.800.000</b>	<b>4.581.520</b>
Udbetalt udbytte		0	-1.800.000	-1.800.000
Overført via resultatdisponeringen		-160.938	2.000.000	1.839.062
<b>Egenkapital pr. 30. september 2023</b>	<b>820.000</b>	<b>1.800.582</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.620.582</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.445.796	1.285.432
Andre omkostninger til social sikring	250.690	218.709
Øvrige personaleomkostninger	33.015	35.143
<b>I alt</b>	<b><u>1.729.501</u></b>	<b><u>1.539.284</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	4.125	53.929
<b>I alt</b>	<b><u>4.125</u></b>	<b><u>53.929</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.063	0
<b>I alt</b>	<b><u>8.063</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	495.051	-23.987		
Betalt vedrørende tidligere år	-495.051			
Skat af årets resultat	517.938	5.084	523.022	490.870
<b>Skyldig pr. 30. september 2023</b>	<b>517.938</b>	<b>-18.903</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>523.022</b>	<b>490.870</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-18.903		
Kortfristede gældsforpligtelser	517.938			
<b>I alt</b>	<b>517.938</b>	<b>-18.903</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	612.902	612.902	596.402
Tilgang i året	0	0	16.500
<b>Kostpris pr. 30. september 2023</b>	<b>612.902</b>	<b>612.902</b>	<b>612.902</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-598.123	-598.123	-544.194
Årets afskrivninger	-4.125	-4.125	-53.929
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023</b>	<b>-602.248</b>	<b>-602.248</b>	<b>-598.123</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>10.654</b>	<b>10.654</b>	<b>14.779</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	100.000	100.000	100.000
<b>Kostpris pr. 30. september 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti overfor leverandør med i alt £ 150.000.

Engtech Scandinavia A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet er uopsigeligt i 6 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	186.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>186.000</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Thorlaksen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: f8591e8b-acd4-4b98-a13e-1c6c2a14c1ba

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-11-28 15:36:38 UTC



## Ken Nordenskjold

### Direktør

Serienummer: 8d568ae2-86b2-4697-b117-6192ad747bbd

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-11-28 15:37:21 UTC



## Ken Nordenskjold

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8d568ae2-86b2-4697-b117-6192ad747bbd

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-11-28 15:37:21 UTC



## Anna Alstrøm Nordenskjold

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a216dda9-41ba-4f48-af76-35c70600dede

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-28 15:41:14 UTC



## Jytte Ingeborg Nordenskjold

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 360dcc8d-232f-4940-b3c2-f10a8e7747cd

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-11-28 15:42:09 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-11-28 15:43:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: BZFCO-6TX5A-EH48A-Q1PEP-NTI18-Q2ENI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Ken Nordenskjold**

**Dirigent**

Serienummer: 8d568ae2-86b2-4697-b117-6192ad747bbd

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-11-28 16:41:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: BZFCO-6TX5A-EH48A-Q1PEP-NTI18-Q2ENI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**